Załącznik nr 7

do uchwały Nr IV/18/11 Rady Gminy  Imielno 

z dnia 25 lutego 2011r.

	
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2011 r.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w  złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje ogółem
	Wydatki
na 2011 r.
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia na rzecz osób fizycznych
	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją statutowych zadań
	
	
	
	
	
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 750
	75011
	 2010
	 41.775,00
	 41.775,00
	 41.775,00
	 41.775,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 751
	75101
	2010
	756,00
	 756,00
	756,00
	-
	756,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 852
	85212
	2010
	1.842.163,00
	1.842.163,00
	1.842.163,00
	42.860,00
	19.004,00
	-
	1.780.299,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 852
	85213
	2010
	3.723,00
	3.723,00
	3.723,00
	3.723,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	1.888.417,00 
	1.888.417,00
	1.888.417,00
	88.358,00
	19.760,00
	-
	1.780.299,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


